
111Objeto : SUELDOS

               5.386.640.400

       121

DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
COORDINADOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
PROFESIONAL
COORDINADOR GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
TECNICO
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASIST. TEC. ADM.
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
JEFE DE DIVISION
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
TECNICO
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
SECRETARIO
SECRETARIO II
TECNICO
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
TÉCNICO (I)

D E S C R I P C I O N

AA6
B2W
B2U
B1K
B4N
B2Ñ
BJ9
67J
37C
B13
BA7
CL8
BC1
C5A
CL5
DT3
C35
58J
G9V
D8L
BB6
CF4
FZ2
CQ1
CG4
CT4
E15
CW9
CW3
CW1
CX1
DH7
FX2
FX2
D5I
FX2
FX2
FX2
D56
D55
DK6

Categ.

         1
         1
         8
         3
         1
         1
        10
         3
         1
         1
         2
         4
         1
         1
         1
         4
         1
         1
         1
         2
         1
         6
         1
         2
         1
         1
         1
         5
         1
         1
        11
         1
         7
         2
         1
         9
         1
        14
         4
         2
         1

Cargos/Hs.

           7.623.000
           6.933.900
           6.331.000
           6.331.000
           6.331.000
           5.869.700
           5.336.100
           4.700.900
           4.564.900
           4.365.800
           4.230.800
           4.230.800
           4.159.400
           4.158.700
           4.158.700
           4.096.500
           3.877.000
           3.750.400
           3.646.300
           3.633.600
           3.606.800
           3.501.800
           3.427.700
           3.396.400
           3.333.200
           3.201.700
           2.946.800
           2.934.300
           2.877.200
           2.846.600
           2.815.900
           2.734.800
           2.589.600
           2.589.600
           2.589.600
           2.589.600
           2.589.600
           2.589.600
           2.412.000
           2.406.200
           2.373.600

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 25 DIRECCION NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL

           7.623.000
           6.933.900

          50.648.000
          18.993.000
           6.331.000
           5.869.700

          53.361.000
          14.102.700
           4.564.900
           4.365.800
           8.461.600

          16.923.200
           4.159.400
           4.158.700
           4.158.700

          16.386.000
           3.877.000
           3.750.400
           3.646.300
           7.267.200
           3.606.800

          21.010.800
           3.427.700
           6.792.800
           3.333.200
           3.201.700
           2.946.800

          14.671.500
           2.877.200
           2.846.600

          30.974.900
           2.734.800

          18.127.200
           5.179.200
           2.589.600

          23.306.400
           2.589.600

          36.254.400
           9.648.000
           4.812.400
           2.373.600

         448.886.700

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 127.786.800

         9

DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S14
S76

Categ.

         1
         8

Cargos/Hs.

           1.948.900
           1.087.500

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 25 DIRECCION NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL

           1.948.900
           8.700.000

          10.648.900

Asignación Mensual
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